技术资料
TI 062D/06/en
No. 50103356
 PROline prowirl 72
涡街流量测量系统
可靠的气体、蒸气和液体流量测量仪表
应用
用于在化工、石油化工、电热供应

变送器 –40...+80 °C
显示器在 –20 °C...+70 °C 之间能够读数
室外安装时，尤其是在环境温度高的热带气候，要用保护罩（订货号 543199）防止太阳光
的直接照射。
储存温度 –40...+80 °C
保护等级 IP 67 (NEMA 4X) according to EN 60529
抗振性 加速度最大 1 g, 10...500 Hz，符合 IEC 60068-2-6
电磁干扰（EMC） 依据 EN 61326/A1 和 NAMUR 建议 NE 21
PROline Prowirl 72 F, W
Endress + Hauser 11
运行条件：过程
介质温度范围
• 差动开关电容（DSC）传感器、电容传感器：
DSC 标准传感器
DSC 高/低温传感器
DSC Inconel 传感器（PN 64...160, Class 600,
JIS 40K 和双传感器）
C-22 合金 DSC 传感器
• 密封：
石墨
Viton
Kalrez
Gylon（PTFE）
–40...+260 °C
–200...+400 °C
–200...+400 °C
–200...+400 °C
–200...+400 °C
–15...+175 °C
–20...+275 °C
–200...+260 °C
不锈钢的压力 - 温度曲线，根据 DIN
PN 10...40 → Prowirl 72 W 和 72 F
PN 64...160 → Prowirl 72 F
不锈钢的压力 - 温度曲线，根据 ANSI B16.5 和 JIS B2238
ANSI B16.5：
Class 150...300 → Prowirl 72 W 和 72 F
Class 600 → Prowirl 72 F
JIS B2238：
10...20K → Prowirl 72 W 和 72 F
40K → Prowirl 72 F
介质压力
PROline Prowirl 72 F, W
   Endress + Hauser 12
 C-22 合金的压力 - 温度曲线，根据 DIN、ANSI B16.5 和 JIS B2238
PN 16...40，Class 150...300，10...20K → Prowirl 72 F
压力损失
压力损失能够用流量计选型和计算软件 Applicator 帮助确定。通过互联网或 CD-ROM
可以使用这个软件。
机械机构
设计，尺寸 远方型变送器尺寸
 * 下列尺寸的差别取决于结构形式：
– 无现场操作的变送器，尺寸 232 mm 变为 226 mm
– Ex d 防爆型，尺寸 150 mm 变为 163 mm
– Ex d 防爆型，尺寸 345 mm 变为 368 mm
PROline Prowirl 72 F, W
Endress + Hauser 13
Prowirl 72 W 尺寸
法兰根据：
• DIN 2501，PN 10...40
• ANSI B16.5，Class 150...300，Sch40
• JIS B2238，10...20K，Sch40
尺寸：
A = 标准型和 Ex i 防爆型
B = 远方型
C = Ex d 防爆型变送器
* 无现场操作的盲板结构变送器，下列尺寸的改变：
– 盲板结构的标准型和 Ex i 防爆型：尺寸 149 mm 变为 142 mm